
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения 

и иной официальной информации

Издается с «20» октября 2005 г.

с. Калтай   № 30                       25 мая 2023 года

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
Администрация Калтайского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03 мая 2023 года                                                                                № 76
с.Калтай

Об отмене постановления Администрации Калтайского сельского
поселения  от  24.03.2017  №62  «Об  утверждении Порядка
оформления  и  содержания  плановых  (рейдовых)  заданий  на
проведение  плановых  (рейдовых)  осмотров,  обследований
земельных  участков  при  осуществлении  Администрацией
муниципального  образования «Калтайское  сельское  поселение»
муниципального  земельного  контроля,  а  также  порядка
оформления  результатов  плановых  (рейдовых)  осмотров,
обследований»

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  закона
Томской области от 17 ноября 2014 года №152-ОЗ «О закреплении отдельных вопросов
местного значения за сельскими поселениями Томской области», руководствуясь Уставом
муниципального образования «Калтайское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление  Администрации  Калтайского  сельского  поселения  от  24  марта
2017  года  №62  «Об  утверждении Порядка  оформления  и  содержания  плановых
(рейдовых)  заданий  на  проведение  плановых  (рейдовых)  осмотров,  обследований
земельных участков при осуществлении Администрацией муниципального образования
«Калтайское сельское поселение» муниципального земельного контроля, а также порядка
оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований» отменить.

2. Настоящее  постановление  опубликовать  в  официальном  издании
«Информационный  бюллетень  Калтайского  сельского  поселения»  и  на  официальном
Тираж 3 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения



сайте  муниципального  образования  «Калтайское  сельское  поселение»
(http://www.kaltai.ru/).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования. 

Глава поселения 
(Глава Администрации)      З.В. Мирошникова

Тираж 3 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 2


	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	Администрация Калтайского сельского поселения

